
1 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2024. (….) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló  

20/2015. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) – (4) bekezdésében, a 29. § (1) – (2) 
bekezdésében, a 131. § (1) bekezdésében, a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 20/2015.(IX.24.) önkormányzati rendelet 7/A. § (5) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A felvételi kérelem elbírálása elsődlegesen a Gyvt.-ben meghatározottak szerint, majd a kérelmek 
beérkezési sorrendje alapján történik. A felvételről a bölcsőde szakmai vezetője dönt. A bölcsődében 
a gyermekek felvétele egész évben folyamatos. Amennyiben a felvételi kérelmet férőhelyhiány miatt 
nem lehet teljesíteni, a törvényes képviselő külön kérelmére a gyermek várólistára kerül és szabad 
férőhely esetén az elhelyezés időpontjáról a szakmai vezető értesítést küld. Az intézmény bölcsődei 
ellátást a gyermek törvényes képviselőjével kötött írásos megállapodás alapján biztosít.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november …-én lép hatályba, és 2024. november …-én hatályát veszti. 
 
 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: …………………….. 
 
 
 
                  dr. Varga Katalin 
                                                                            jegyző 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet az elhelyezés időpontjáról szóló értesítést kiküldő személyt módosítja az 
intézményvezetőről a szakmai vezetőre. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést határozza meg. 


